

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۳

۹۴/۵/۴

سومین جلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۴/۵/۴ ساعت ۸ صبح در محل معاونت پژوهشی دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

طرحهای مصوب دانشکده پزشکی

۱- پیرو جلسه ۱۶۴ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۳/۱۱/۱۲ طرح تحقیقاتی خانم دکتر ساغر صالح پور با عنوان " بررسی اثرتزریق نرمال سالین به داخل حفره رحم در روز ۳ تا ۵ سیکل تحریک تخمدانی روی نتایج بالینی سیکل های تزریق داخل سیتوپلاسمی اسپرم -انتقال جنین (ICSI-ET)) در بیماران با شکست مکرر لانه گزینی" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RAM.REC.1394.60

۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر عباس ارجمند شبستری با عنوان " بررسی نمره کلسیم شریان های کرونری در گیرندگان رادیوتراپی قفسه سینه با روش محافظت شده قلبی در بیمارستان امام حسین در سال ۱۳۹۴-۱۳۹۵ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RAM.REC.1394.61

۳- طرح تحقیقاتی خانم دکتر نسیم زمانی با عنوان " مقایسه اثر نالوکسان و بوپره نورفین بر علائم محرومیت و برگشت علائم سندرم اوردوزاوپیویدی در بیماران وابسته به متادون؛ یک مطالعه آزمایشی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RAM.REC.1394.62

۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حسین دبیری با عنوان " بیان و تخلیص پروتئین نو ترکیب PiiQ -PiiA سودوموناس آئروژینوزا در میزبان بیانی coli BL21 (DE3 .E) " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RAM.REC.1394.63

۵- پیرو جلسه ۱۶۹ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۴/۲/۲۷ پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر شیما سینجلی با عنوان " بررسی میزان بهبود استرابیسم فلجی حاد با تزریق سم بوتولینوم در مقایسه با درمان کانسرواتیو " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RAM.REC.1394.64

۶- پیرو جلسه ۲ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۴/۳/۳ پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر محمد گنجعلی با عنوان " بررسی کاربرد گرفت استرات کولوملا به روش ترانس کوتانس در اصلاح انحراف ناحیه کودال سپتوم بینی در بیماران مراجعه کننده به درمانگاه گوش و حلق و بینی بیمارستان مسیح دانشوری از تاریخ ۹۳/۱/۱ تا ۹۴/۱/۱ " مطرح شد و مشروط به

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۳

۹۴/۵/۴

اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک
معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RAM.REC.1394.65

۷- پیرو جلسه ۱۶۹ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۴/۲/۲۷ پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر سینا تواضع با عنوان
"مقایسه موفقیت و عوارض جانندازی شانه با استفاده از سوکسینیل کولین و تیوپنتال با پروپوفول و فنتانیل یا میدازولام و فنتانیل
در اورژانس " مطرح و مقرر شد مجدداً جهت داوری ارسال گردد.

۸- پیرو جلسه ۱۷۱ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۴/۳/۲۴ پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر محیا مهدوی زفرندی با
عنوان " : مطالعه فاز ۲ ارزیابی میزان پاسخ در بیماران با کانسر colorectal متاستاتیک با داروی spinal-z " مطرح شد و
مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت
آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RAM.REC.1394.66

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات علوم رفتاری

۹- پیرو جلسه ۱۶۵ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۴/۱۱/۲۶ طرح تحقیقاتی آقای دکتر جمال شمس با عنوان "
مقایسه تاثیر تجویز توام عصاره گیاهان کندر و لاواندولا با دارونما بر بهبود انزال زودرس در بیماران وابسته به مواد افیونی تحت
درمان با متادون " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به
آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.67

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات سلامت نوزادان

۱۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدابوالفضل افجه با عنوان " بررسی اثر بخشی NCPAP در نوزادان VLBW مبتلا به سندرم
زجر تنفسی ، بستری در NICU بیمارستان مهدیه در طی یک سال (ابتدای فروردین لغایت پایان اسفند سال ۱۳۹۲ " مطرح
شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.68

طرحهای مصوب دانشکده توانبخشی

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۳

۹۴/۵/۴

۱۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مینو کلانتری با عنوان "بررسی همخوانی پیش بینی کاردرمانگران از عملکرد آتی کودک فلج مغزی ۴-۱۸ ساله با نتایج مقیاس طبقه بندی توانایی دستی (MACS) و مقیاس طبقه بندی عملکرد حرکتی درشت (GMFCS)" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.69

۱۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علی اصغر جامه بزرگی با عنوان " بررسی استفاده از hallux valgus splint در جا به جایی مرکز فشار کف پا ، درد و آزمونهای تعادلی سالمندان دچار دفورمیتی hallux valgus " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RAM.REC.1394.70

۱۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علی اصغر جامه بزرگی با عنوان " Berg و TUG مقایسه احتمال زمین خوردن سالمندان بعد از تعویض مفصل یک طرفه و دو طرفه زانو براساس آزمون " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.71

۱۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر ژاندارک اقلیدی با عنوان " بررسی تاثیر آموزش حسی- حرکتی بر بهبود فعالیت های پایه و پیشرفته روزمره ی زندگی در افراد مبتلا به سکته مغزی مزمن " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.72

طرحهای مصوب دانشکده داروسازی

۱۵- پیروجلسه ۲ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۴/۳/۳ طرح تحقیقاتی خانم دکتر سلیمه عمیدی با عنوان " سنتز و بررسی اثرات ضد پلاکتی مشتقات ۲-آمینو-۱-آریلیدین ایمیدازول" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RAM.REC.1394.73

طرحهای مصوب دانشکده بهداشت

۱۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمدرضا مسعودی نژاد با عنوان " امکان سنجی تولید ماده گندزدای مایع به روش الکترولیز محلول نمک طعام و بررسی کاربرد آن برای گندزدائی سطوح و مقایسه ی آن با فرمالدئید" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RAM.REC.1394.74

۱۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محتشم غفاری با عنوان " بررسی تأثیر آموزش مبتنی بر نظریه رفتار برنامه ریزی شده بر کاهش مصرف غذاهای سریع در دانش آموزان دبیرستان های پسرانه شهر خوی در سال ۹۴-۱۳۹۳ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.75

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۳

۹۴/۵/۴

۱۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر احمدرضا یزدانبخش با عنوان " بررسی مشخصه های کیفی و تصفیه پذیری روان آب سطحی کانال فیروزآباد شهر تهران برای مصارف آبیاری در سال ۱۳۹۴ " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RAM.REC.1394.76

۱۹- طرح تحقیقاتی خانم دکتر رضوان زنده دل با عنوان " ارزیابی فعالیت آنزیم استیل کولین استراز در مواجهه شغلی کارگران صنایع آبکاری کروم با میست اسید کرومیک " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR. SBMU.RAM.REC.1394.77

طرحهای مصوب مرکز ملی نقشه برداری مغز

۲۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر رضا خسروآباد با عنوان " بررسی مقایسه ای ادراک زمان در کودکان اوتیسم با عملکرد بالا و کودکان عادی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR. SBMU.RAM.REC.1394.78

۲۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علیرضا صدقی با عنوان " بررسی اختلالات ایجاد شده در مسیرهای بینایی Parvo, Magno و Konio در بیماران دارای MS توسط fMRI " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR. SBMU.RAM.REC.1394.79

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات بیولوژی سلولی و مولکولی

۲۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر گیتا اسلامی با عنوان " تشخیص ژن های مربوط به مقاومت دارویی در سویه های اسینتوباکتر بامانی جدا شده از بیماران سوختگی مبتلا به عفونت بیمارستانی در بیمارستان سوانح و سوختگی شهید مطهری شهر تهران به روش PCR و Sequencing " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR. SBMU.RAM.REC.1394.80

۲۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد بیات با عنوان " بررسی اثر تابش لیزر کم توان بر یک مدل التیام زخم باز پوستی دیابت نوع دو غیر ژنتیکی در موش صحرایی " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت.
IR. SBMU.RAM.REC.1394.81

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۳

۹۴/۵/۴

۲۴- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مژگان بنده پور با عنوان "کلونینگ و تولید پروتئین رسپتور TNF- α در رده سلولی CHO" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.82

طرحهای مصوب مرکز توسعه تحقیقات بالینی امام حسین

۲۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمدعلی حسینیان با عنوان "مقایسه نتایج ترمیم قسمت ابتدایی و انتهایی عصب پروئال قطع شده به عصب تیپالیس خلفی با روش End to Side در موش به دو روش Single و Double" مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.83

۲۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مهران کوچک با عنوان "بررسی الگوی مصرف خون در بخشهای مراقبت های ویژه بیمارستان امام حسین (ع) در مقایسه با استانداردهای بین المللی طی سالهای ۹۳-۸۹" مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.84

طرحهای مصوب دانشکده فناوریهای نوین

۲۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتر اعظم رحیم پور با عنوان "ایجاد رده سلولی CHO فاقد ژن گلوتامین سنتتاز با استفاده از سیستم CRISPR/Cas" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.85

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات مسمومین

۲۸- طرح تحقیقاتی خانم دکتر هاله طلایی با عنوان "تعیین انواع ضایعات پوستی در بیماران بستری شده در بیمارستان لقمان به علت مسمومیت دارویی و شیمیایی" مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.86

۲۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر شاهین شادنیا با عنوان "بررسی عوامل موثر بر پیامد (outcome) بیماران دچار مسمومیت حاد با دیگوکسین مراجعه کننده به اورژانس بیمارستان لقمان حکیم در فاصله سالهای ۹۳-۱۳۸۹" مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.87

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۳

۹۴/۵/۴

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات اختلالات شنوایی

۳۰- طرح تحقیقاتی خانم دکتر زهرا رحمانی با عنوان " بررسی ارتباط بین تغییرات ایجاد شده در ادیومتری بیماران مبتلا به اوتیت میانی مزمن بعد از انجام paper patch قبل از عمل جراحی تمپانوپلاستی و وضعیت استخوانچه های گوش میانی در معاینه حین عمل جراحی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RAM.REC.1394.88

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات نانو تکنولوژی پزشکی ومهندسی بافت

۳۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر اعظم رحیم پور با عنوان " بررسی نقش توالی متصل شونده به ماتریکس ژن اینترفرون بتا بر بیان پایدار آنتی بادی منوکلونال آلمتوزوماب در سلولهای CHO " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RAM.REC.1394.89

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات فیزیوتراپی

۳۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر ژاندارک اقلیدی با عنوان " بررسی عوامل خطر مربوط به کمردرد غیر اختصاصی مزمن در مراقبین (مادران) کودکان فلج مغزی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RAM.REC.1394.90

۳۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر فرشاد اخوتیان با عنوان " بررسی اثرات اکتیو ریلیز تکنیک و پوزیشنال ریلیز تکنیک بر اختلالات

عضلانی -اسکلتی: بررسی مروری " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RAM.REC.1394.91

۳۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر نوید طاهری با عنوان " بررسی شاخص های اولتراسونوگرافی عضله تراپزیوس فوقانی در تشخیص نقاط ماشه ای فعال و تغییرات آنها بعد از سوزن زدن خشک " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RAM.REC.1394.92

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات بیهوشی

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۳

۹۴/۵/۴

۳۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر بهمن مالک با عنوان " مقایسه بررسی اثر بخشی و ایمنی داروهای اکسی کدون تزریقی و مورفین تزریقی در کنترل درد بعد از جراحی در بیماران مراجعه کننده به بیمارستان طالقانی تهران (۱۳۹۴) که به روش لاپاراتومی جراحی می شوند یک مطالعه بالینی تصادفی شده و دوسوکور " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RAM.REC.1394.93

۳۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علی دباغ با عنوان " مقایسه تجویز فیبرینوژن موضعی با placebo در کاهش خونریزی بعد از جراحی قلب باز تحت پمپ قلبی - ریوی به مدت ۶ ماه در بیماران جراحی شده در اتاق عمل قلب بیمارستان شهید مدرس " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات جراحی مغز و اعصاب عملکردی

۳۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتر افسانه زرقی با عنوان " بررسی عملکرد شناختی در بیماران مبتلا به پارکینسون پس از بازتوانی حافظه " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RAM.REC.1394.94

۳۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر فرزاد اشرفی با عنوان " آیا آزمون ارزیابی شناختی مونترآل (MoCA) نسبت به آزمون مختصر وضعیت ذهنی (MMSE) در تشخیص اختلالات شناختی در افراد مبتلا به مالتیپل اسکلروزیس نوع عودکننده - فروکش یابنده برتری دارد؟ " مطرح و مقرر شد مجری محترم جهت برخی اصلاحات با دفتر کمیته اخلاق تماس حاصل فرمایند.

۳۹- طرح تحقیقاتی خانم دکتر افسانه زرقی با عنوان " ارزیابی حافظه بینایی بر اساس سن، جنس و تحصیلات در افراد سالم " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RAM.REC.1394.95

۴۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علیرضا زالی با عنوان " ارزیابی تسکین درد بوسیله لیزر درمانی " مطرح و مقرر شد مجری محترم جهت برخی اصلاحات با دفتر کمیته اخلاق تماس حاصل فرمایند

طرح مصوب دانشکده داروسازی

۴۱- پیرو جلسه ۱۶۹ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۴/۲/۲۷ پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر حمیده عباس پور با عنوان " بررسی اثر ممانتین بر روی علائم منفی و بیومارکهای التهابی TNF α , ILP, CRP " مطرح و مقرر شد به دانشکده داروسازی عودت داده شود.

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۳

۹۴/۵/۴

طرح مصوب دانشکده پرستاری و مامایی

۴۲- پایان نامه تحقیقاتی خانم صدیق قره اونه با عنوان " بررسی درک بیماران و وضعیت گزارش‌های پرستاری از کیفیت خواب بیماران بخش مراقبت‌های ویژه قلبی در بیمارستان‌های منتخب دانشگاه علوم پزشکی البرز در سال ۱۳۹۴ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی‌ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RAM.REC.1394.96

۴۳- نامه شماره ۳۴۳۹ مورخ ۹۴/۴/۳ دانشگاه آزاد درخصوص معرفی آقای آریا مومنی شاهدشتی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "سنجش تیترا آنتی بادی هموفیلوس انفلونزا تیپ b در کودکان پیش و پس از برنامه واکسیناسیون عمومی پنتا والان در ایران به روش ELISA" مطرح مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی‌ها بلامانع می باشد.

۴۴- نامه شماره ۴۵۶۱۵ مورخ ۹۴/۴/۳ دانشگاه آزاد درخصوص معرفی خانم سوری مشایخی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " بررسی تاثیر کیفیت زندگی کاری بر سرمایه اجتماعی کارکنان بیمارستان شهیدمدرس " مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی‌ها و هماهنگی با مرکز محل انجام تحقیق بلامانع می باشد.

۴۵- نامه شماره ۶۱ مورخ ۹۴/۴/۳ دانشگاه شهید بهشتی درخصوص معرفی خانم ریحانه اناری جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "تاثیر عکس درمانی در کاهش اضطراب و افسردگی و ترس کودکان مبتلا به سرطان" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی‌ها بلامانع می باشد.

۴۶- نامه شماره ۲۵۶۸ مورخ ۹۴/۴/۲ دانشگاه آزاد درخصوص معرفی آقای محمد نوادری جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "بررسی بیان ژن microRNA26a در افراد مبتلا به ankylosing spondylitis" مطرح و نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه بلامانع می باشد.

۴۷- نامه شماره ۱۵۷۷۰ مورخ ۹۴/۴/۹ معاونت درمان درخصوص معرفی خانم منیژه سرشتی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " تبیین تجربه زنان از رویداد فقدان جنینی- نوزاد: طراحی و روانسنجی ابزار ارزیابی سوگ جنینی- نوزادی در زنان ایرانی " مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی‌ها بلامانع می باشد.

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۳

۹۴/۵/۴

۴۸- نامه شماره ۴۱۲۲۳ مورخ ۹۳/۱۰/۱۳ دانشگاه آزاد در خصوص معرفی خانم بهاره محمودبیک جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "بررسی تاثیر مداخله بر عملکرد پرستاران نسبت به رعایت کدهای اخلاق حرفه ای در بیمارستانهای فوق تخصصی مفید" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی هاو هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق بلامانع می باشد.

۴۹- نامه شماره ۲۲۹۸ مورخ ۹۴/۲/۱۶ دانشگاه شاهد در خصوص معرفی خانم فرشته اکبری جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "ارزیابی مقایسه ای بهره وری پژوهشی اعضای هیئت علمی گروه های علوم پایه دانشکده پزشکی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی هاو هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق بلامانع می باشد.

۵۰- مقرر شد نحوه نگارش مقالات از پایان نامه در کمیته اخلاق بررسی و به مراکز ابلاغ گردد.

۵۱- تدوین اولویت های پژوهشی با استفاده از نظرات گروههای آموزشی و مراکز تحقیقاتی تاکید شد.

۵۲- مقرر گردید جهت ارتقاء کیفی طرحهای تحقیقاتی سمینار یک روزه ای با حضور مسئولین مربوطه جهت بررسی طرحهای واصله به کمیته اخلاق برگزار گردد.

۵۳- نامه شماره ۲۵۷/۰۳۱۶ مورخ ۹۴/۳/۲۴ در خصوص کارگاه اخلاق در پژوهش مطرح و به اطلاع حضار رسانیده شد.